松財契第５０７号

令和６年１２月２日

公益社団法人 長野県宅地建物取引業協会 御中

松本市長 臥 雲  義 尚

(公印省略)

市有地の売払いについて（ご案内）

 日頃、市政に御理解と御協力を賜り厚く御礼申しあげます。

  さて、このたび未利用の市有地を、下記のとおり一般競争入札により売り払うこととな

りました。

つきましては、貴協会の会員の皆様にも入札に御参加いただきたく御案内申しあげます。

記

１ 入札物件

 物 件 の 名 称 面 積 地   目

所 在 地 予 定 価 格 用途地域等

１

北部公民館跡地 1925.50㎡ 宅地

松本市蟻ケ崎４丁目 924-16、931-4、930-1、

931-12、931-11
63,900,000円

第一種中高層住居専用地

域

２
西埋橋Ａ教員住宅跡地 160.98㎡ 宅地

松本市埋橋１丁目 979-20    6,421,000円 第一種住居地域

３
旭３丁目教員住宅跡地 228.82㎡ 宅地

松本市旭３丁目 709番 7号 12,382,000円 第二種住居地域

４
笹賀市有地 227.08㎡ 雑種地

松本市笹賀 2078番 1、2079番 1 2,460,000円 工業地域

  注 1：「予定価格」とは、当該物件の最低入札価格です。

２ 主な日程

⑴ 入札参加申込期間  １２月 ２日（月）から２７日（金）まで

⑵ 現地説明会     １２月１３日（金）

 ⑶ 入札日        １月２８日（火）（物件１、物件２）

                ２９日（水）（物件３、物件４）

３ その他

詳細は、ホームページを御覧ください。

URL   https://www.city.matsumoto.nagano.jp/soshiki/13/82114.html

〒390-8620 松本市丸の内３－７

松本市役所 契約管財課

管財担当 大坪

電話：0263-34-3010（直通）

FAX ：0263-36-2592

Mail：keiyaku@city.matsumoto.lg.jp